22.08.2013 09:01:15 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-
272\Программа Приват 2014 год.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.08.2013  № 272
пгт Даровской

Об утверждении Программы приватизации муниципального
имущества муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции

Федерального закона от 23.07.2013 № 244-ФЗ), решением Даровской район-

ной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положе-

ния о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти» (в редакции решения Даровской районной Думы Кировской области от

30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даровского района Кировской

области РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области на 2014 год. Прилагается.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.

Заместитель председателя
Даровской районной Думы    А.В. Петров

22.08.2013 09:04:25 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-272\Приложение к прог приват на 2014 1.doc

УТВЕРЖДЕНА

решением Даровской
районной Думы
Даровского района
Кировской области
от 30.08.2013 № 272

ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области  на 2014 год

№
п/п

Наименование, характеристика муниципального

имущества, подлежащего приватизации
Способ

привати-

зации
имуще-

ства

Предполага-

емые сроки

приватизации

Сумма предполагаемого дохода

районного  бюджета
(тыс. руб.)

1 2 3 4 5
1. Здание геронтологии, расположенное по адресу:

с. Александровское, Даровской район, Кировская
область, двухэтажное, кирпичное с кадастровым

номером 43:08:310221:0086:2495/27/А   с земель-

ным участком с кадастровым номером

43:08:310221:0086

аукцион 3- 4 квартал
2014года

200,0

22.08.2013 09:04:44 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-272\Приложение к прог приват на 2014 1.doc

2

1 2 3 4 5
  ИТОГО    200,0

_________

	D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-272\Программа Приват 2014 год.doc
	D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-272\Приложение к прог приват на 2014 1.doc